

# Distriktsreglemente

## För Norrbottens Fotbollförbunds (NFFs) barn- och ungdomsfotboll

Med barn- och ungdomsfotboll avses all fotboll för pojkar och flickor upp till 19 år. De bestämmelser som finns i detta ungdomsreglemente gäller all barn- och ungdomsfotboll inom NFFs verksamhetsområde.

Undantag kan gälla tävlingar arrangerade av SvFF eller annat SDF. I sådana fall finns särskilda tävlingsbestämmelser utfärdade.

NFFs Fotbollskommitté äger rätt att göra ändringar i tävlingsbestämmelserna under året.

### Tävlingsbestämmelser

#### Speldagar

Fastställande av speldagar ska, så långt det är möjligt vara gjord i god tid innan seriestarten. Alla matcher ska registreras in i FOGIS. Även 3 mot 3 och 5 mot 5 matcher kommer från 2022 att läggas in i Fogis så att exempelvis användandet av appen "Min Fotboll" förenklas. Grunden är att alla matcher spelas under fastställd vecka. Byte av match till annan spelomgång får ske om "särskilda skäl" föreligger.

#### Korttidsutvisningar i barn- & ungdomsfotbollen

Korttidsutvisningar används i alla 7 mot 7 och 9 mot 9 matcher i Norrbotten. Detta gäller således seriespelet i 9 mot 9 och 7 mot 7 alla serier samt COOP Norrbotten Cup. Undantag från denna regel är seriespel 11 mot 11, 3 mot 3 och 5 mot 5.

Syftet med korttidsutvisningar är att stävja fult språkbruk och dåligt uppförande.

Inom all ungdomsfotboll i Norrbotten skall svordomar och dåligt uppträdande föranleda en korttidsutvisning för berörd spelare. Observera att Norrbottens FFs korttidsutvisningar skiljer sig från ordinarie varningar och utvisningar som beskrivs i "Spelregler för barn- och ungdomsfotbollen".

#### Tillämpning

- Vid korttidsutvisning i 9 mot 9 så utvisas den varnade spelaren i 10 min.
- Vid korttidsutvisning i 7 mot 7 så utvisas den varnade spelaren i 5 min.

Spelaren får ersättas och laget spelar med samma antal spelare under utvisningen som innan.

Efter avtjänat straff får spelaren återinträda i samband med ett spelavbrott. Ansvarig för utvisningstiden är den utvisade spelarens ledare.

Återinträder i spelet sker efter domarens godkännande.

Om samma spelare erhåller två korttidsutvisningar under matchen får denna spelare ej återgå i spelet men ersättas av annan spelare.

#### Spelartruppsförteckning i åldrarna 7-12 år

NFF uppmanar lagen i åldrarna 7 till 12 år att även dem ta ut en variant av "spelartruppsförteckning"



Norrbottens  
Fotbollförbund

till varje match för att visa transparens. Denna förteckning innehåller laguppställning med födelseår. Eventuella dispenser tydliggörs i denna förteckning. From 9 mot 9-spel, alltså 13 år, så ska spelargrupsförteckning medtagas till match.

### **Kombinerade lag**

Föreningar som har för litet underlag till eget lag, kan i 11- respektive 9, 7, 5 och 3 mot 3 ansöka om kombinerat lag med annan förening, i s.k. "kombinerat lag". Sådan ansökan skall bekräftas, genom godkännande och insändas till NFF med anmälan. Föreningen som är ansvarig för anmält kombinerat lag skall också skicka in en bekräftelse med den kombinerade föreningens godkännande. Använd blankett som finns på NFFs hemsida.

### **2 eller fler lag i seriespel**

Om en förening anmäler 2 eller fler lag till samma tävlingskategori utgår gruppindelningen ifrån att dessa lag inte spelar i samma tävlingsgrupp. Om annat önskas bör lagen meddela Norrbottens FFs kansli detta i samband med anmälan.

### **2 eller fler lag i samma tävlingsgrupp – 11 mot 11 och 9 mot 9**

Om en förening har två eller fler lag i samma tävlingsgrupp får en spelare inte spela för båda lagen. Lagen behöver alltså två separata lagtrupper.

### **2 eller fler lag i samma tävlingsgrupp – 7 mot 7, 5 mot 5 och 3 mot 3**

Om en förening har två eller fler lag i samma tävlingsgrupp får lagen använda samma spelare om det krävs.

### **Dispenser**

I alla, undantag 3 mot 3 och 5 mot 5, barn- och ungdomsserier krävs det att föreningen ansöker om åldersdispens till Norrbottens FF för att använda sig av överåriga spelare. Du hittar blankett att fylla i på NFFs hemsida.

WO, Walkoverregler hanteras i enlighet med tävlingsbestämmelserna från Svff/NFF

## **Fotbollskommittén - Ungdomsgruppen**

Norrbottens Fotbollförbund

Kansliet@norrbottensff.bd.se



**Norrbottens  
Fotbollförbund**